

Договор
№ 18-2022
от 28.01.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Зверев С. В.
(фамилия, инициалы)

«04» марта 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 273013)

В **Акционерном обществе**
"Йошкар-Олинский мясокомбинат"

(полное наименование работодателя)

424006, Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, Кокшайский проезд, дом 44

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1215027621

(ИНН работодателя)

121501001

(КПП работодателя)

1021200753970

(ОГРН работодателя)

10.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Подпись]
(подпись)

Савельева А. В.

(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Ершов О. Г.

(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Крутько О. А.

(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Баранова Т. И.

(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Кураева А. М.

(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Трифонов А. Е.

(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спецоценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
Отдел обслуживания собственной торговой сети (г. Чебоксары)																									
Магазин № 716 (г. Чебоксары, ул. Гузовского, д. 13)																									
001	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 375 (г. Чебоксары, б-р Солнечный, д. 4А)																									
002А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77 (г. Чебоксары, ул. Ярмарочная, д. 12)																									
003	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 245 (г. Чебоксары, ул. Ф. Н. Орлова, д. 65а)																									
004	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 695 (г. Чебоксары, б-р Миттова, д. 12)																									
005А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Зверев С. В.
(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ревизор
(должность)

Савельева А. В.
(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

Руководитель службы ОТ
(должность)

(подпись)

Ершов О. Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

04.03.2022

Председатель профкома АО
"Йошкар-Олинский
мясокомбинат"
(должность)

(подпись)

Крутько О. А.
(Ф.И.О.)

(дата)

04.03.2022

Заведующая медицинским
пунктом
(должность)

(подпись)

Баранова Т. И.
(Ф.И.О.)

(дата)

04.03.2022

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Кураева А. М.
(Ф.И.О.)

(дата)

04.03.2022

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Трифонов А. Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

04.03.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1803

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брызгалова В. Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

21.02.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Йошкар-Олинский мясокомбинат"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел обслуживания собственной торговой сети (г. Чебоксары)					
Магазин № 716 001. Продавец Магазин № 375 002. Продавец Магазин № 77 003. Продавец Магазин № 245 004. Продавец Магазин № 695 005. Продавец	1. Проводить периодические медицинские осмотры согласно Приказа Минздрава России от 28 января 2021 N 29н; 2. Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с требованиями Приказа Минтруда России от 09.12.2014 N 997н "Об утверждении Типовых норм бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты работникам сквозных профессий и должностей всех видов экономической деятельности, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, а также на работах, выполняемых в особых температурных условиях или связанных с загрязнением"	Соблюдение требований охраны труда	постоянно	<i>Администрация предприятия</i>	<i>выполнено</i>

Дата составления: 21.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) *Зверев С. В.* (Ф.И.О.) 04.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ревизор
 (должность) *Савельева А. В.* (Ф.И.О.) 04.03.2022 (дата)

Руководитель службы ОТ
 (должность) *Ершов О. Г.* (Ф.И.О.) 04.03.2022 (дата)

Председатель профкома АО "Йошкар-Олинский мясокомбинат"
 (должность) *Крутько О. А.* (Ф.И.О.) 04.03.2022 (дата)

Заведующая медицинским пунктом
 (должность) *Баранова Т. И.* (Ф.И.О.) 04.03.2022 (дата)

Юрисконсульт
 (должность) *Кураева А. М.* (Ф.И.О.) 04.03.2022 (дата)

Начальник отдела кадров
 (должность) *Трифонов А. Е.* (Ф.И.О.) 04.03.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1803
 (№ в реестре экспертов) *Брызгалова Вера Николаевна* (Ф.И.О.) 21.02.2022 (дата)